
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «04» июля 2025 г. № 1648 
 

г. КОТЛАС 

 
О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 26 июня 2025 года № 1566 «Об определении 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении 

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация» 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 26 июня 2025 года № 1566 «Об определении 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация» (в редакции постановления администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» от 26 июня 2025 года № 1566) изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Договор управления многоквартирным домом между управляющей 

организацией ООО «КОМЕТА» и собственниками помещений в многоквартирном доме 

согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению считается заключенным с 1 июля 

2025 года». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас» 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       А.А. Бурбах 


